FEDERAÇÃO DAS CÂMARAS MUNICIPAIS DO RIO GRANDE DO NORTE - FECAMRN

EXTRATO DO PRIMEIRO TERMO ADITIVO DE CONTRATO
006/2021

EXTRATO DO PRIMEIRO TERMO ADITIVO DE CONTRATO
006/2021

EXTRATO  DO  PRIMEIRO  TERMO  ADITIVO  DE  CONTRATO:
Licitação  na  modalidade  Dispensa  Nº.  007/2021.  Contratante:
Câmara  Municipal  de  Santana  do  Matos/RN,  CNPJ  nº
09.079.344/0001-02;  Contratada:  BRENO  DE  ARAUJO
F E R N A N D E S  0 9 3 8 0 8 7 5 5 8 ,  i n s c r i t a  n o  C N P J  N º
19.117.789/0001-93.,  Contratação  de  empresa  para  serviços  de
manutenção  de  rede,  computadores  e  impressoras  da  Câmara
Municipal  de Santana do Matos/RN, Objeto do Aditivo:  altera a
clausula segunda do contrato 006/2021. Oriundo do processo de
Dispensa  N°  007/2021,  prorrogando  assim  a  sua  vigência  até
31/03/2022.

Santana do Matos/RN 18 de fevereiro de 2022.

CÂMARA MUNICIPAL DE SANTANA DO MATOS/RN
ROMEIKA CIBELY SOARES DA MATA

CONTRATANTE

BRENO DE ARAUJO FERNANDES 0938087558
BRENO DE ARAUJO FERNANDES

CONTRATADA

Publicado por: Rodrigo Costa Fernandes
Código Identificador: 86008132

Matéria publicada no Diário Oficial da FECAM, no dia 21/02/2022.
EDIÇÃO 1345. A verificação de autenticidade da matéria pode ser
feita informando o código identificador no site:
https://diariooficial.fecamrn.com.br